

Din El-Kontakt A/S

Broenge 31

2635 Ishøj

(CVR-nr. 33 37 77 89)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

Michael Schlichter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din El-Kontakt A/S Broenge 31 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 33 37 77 89
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Michael Schlichter, formand Andy Visholm Lene Visholm
Direktion	Andy Visholm
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 534.177. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Selskabets aktiviteter er pr. tidspunktet for aflæggelse af årsrapport for 2019 alene begrænset påvirket af udbruddet. Såfremt selskabet opnår et større fald i selskabets aktiviteter, vil selskabets ledelse undersøge muligheder for compensation og evt. igangsætte tiltag til reduktion af løn og faste omkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet, om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	5.399.664	6.236.340
1 Personaleomkostninger	-4.473.695	-5.606.794
Af- og nedskrivninger	-192.289	-221.262
Driftsresultat	733.680	408.284
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.536	15.713
Andre finansielle indtægter	71	327
Andre finansielle omkostninger	-45.678	-51.270
Resultat før skat	694.609	373.054
2 Skat af årets resultat	-160.432	-84.921
ÅRETS RESULTAT	534.177	288.133
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.005.952	500.000
Overført resultat	-471.775	-211.867
Anvendelse i alt	534.177	288.133

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619.193	716.370
Materielle anlægsaktiver i alt	619.193	716.370
Andre tilgodehavender	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	105.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	724.193	821.370
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000	300.000
Varebeholdninger i alt	300.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.762.752	1.844.772
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	664.010	797.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	565.887	892.667
Andre tilgodehavender	100	178
Periodeafgrænsningsposter	43.750	87.500
Tilgodehavender i alt	3.036.499	3.622.624
Likvide beholdninger	14.203	20.276
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.350.702	3.942.900
AKTIVER I ALT	4.074.895	4.764.270

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.000	971.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.005.952	500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.005.952</u>	<u>1.971.775</u>
Udskudt skat	182.537	100.029
HENSÆTTELSER I ALT	<u>182.537</u>	<u>100.029</u>
Kreditinstitutter m.v.	319.818	464.818
Anden gæld	159.256	0
4 Langfristet gæld i alt	<u>479.074</u>	<u>464.818</u>
Kreditinstitutter m.v.	177.639	328.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.954	621.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.388	0
Anden gæld	870.351	1.277.121
Kortfristet gæld i alt	<u>1.407.332</u>	<u>2.227.648</u>
GÆLD I ALT	<u>1.886.406</u>	<u>2.692.466</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.074.895</u>	<u>4.764.270</u>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	3.657.307	4.651.222
Pensioner	530.523	679.674
Andre udgifter til social sikring	285.865	275.898
	<u>4.473.695</u>	<u>5.606.794</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>13</u>	<u>17</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.924	53.802
Årets regulering af udskudt skat	82.508	31.119
	<u>160.432</u>	<u>84.921</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	2.655.016	1.454.228
A conto faktureret	-1.991.006	-656.721
	<u>664.010</u>	<u>797.507</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Eventualposter		

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søster- og moderselskabs gæld til pengeinstitut, hvortil gælden pr. 31. december 2019 udgør kr. 2.551.117.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for kr. 450.600.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 8 måneder, forpligtelse	<u>323.392</u>	<u>336.214</u>
--	----------------	----------------

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
--	----------------	----------------

Sambeskatning

Din EI-Kontakt A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A. Visholm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.762.752</u>	<u>1.844.772</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>619.193</u>	<u>716.370</u>
Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>626.000</u>	<u>626.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>619.193</u>	<u>716.370</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Schlichter

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:35204105-RID:93879030

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-06-11 13:43:54Z

NEM ID 

Andy Visholm

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-938686912719

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-15 05:27:09Z

NEM ID 

Andy Visholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-938686912719

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-15 05:27:09Z

NEM ID 

Lene Visholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-180631702479

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-06-15 10:06:40Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-15 10:28:56Z

NEM ID 

Michael Schlichter

Dirigent

Serienummer: CVR:35204105-RID:93879030

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-06-15 11:06:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JOZXX-HD53E-D5VWO-4Y7GX-8Y0P1-5ZZ3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>